
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАС»  
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

                               Двадцатая   сессия 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
          От  «15»  февраля  2007 года.                    № 399 
 
 
 
Об утверждении Перечня 
имущества, принимаемого  
в муниципальную собственность 
МО «Котлас» 

 
  
 

В связи с обращением ЗАО «Антей» о передаче оборудования для переработки 
отходов полимерных материалов, приобретенного за счет средств Экологического фонда 
Архангельской области, рассмотрев представленный Комитетом по управлению имуществом 
администрации муниципального образования «Котлас» перечень имущества, принимаемого 
в муниципальную собственность муниципального образования «Котлас»,  
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ: 
 
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, принимаемого в 

муниципальную собственность муниципального образования «Котлас». 
2. Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» передать 

принимаемое оборудование закрытому акционерному обществу на правах аренды. 
3.         Поручить профильной комиссии по экономике, бюджету, финансам,  

муниципальной собственности Собрания депутатов МО «Котлас», ознакомиться с 
деятельностью предприятия ЗАО «Антей» по использованию оборудования для переработки 
отходов полимерных материалов и доложить Собранию депутатов МО «Котлас». 
 
 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас»                                                                                                С.Н.Мелентьев 



Утвержден решением двадцатой сессии 
Собрания депутатов МО «Котлас»    

 от 15 февраля  2007г.   № 399  
 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
 
 

имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования «Котлас» 
 

Коды признаков № 
п/п 

Идентиф
икацион
ный код 

предприя
тия в 

ОКПО 

Министер
ства 

(ведомств
а) в 

ОКОГУ 
(СООГУ) 

Территории в 
ОКАТО 

(СОАТО) 

Отрасли 
н/х в 

ОКОНХ 

Полное наименование 
предприятия, объединения, 

имущества 

Юридический адрес 
предприятия, 

местонахождение 
имущества 

Укрупненная 
специализаци

я, 
номенклатура 
продукции, в 

т.ч. 
оборонного 

производства 

Балансовая / 
Остаточная 
стоимость 
основных 
фондов на 

01.12.2006г. в 
руб. 

Инвентарный 
номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 26783436 49013 11410000000 13141 Закрытое акционерное 

общество «Антей» 
165300, Архангельская 
область, город Котлас, 
улица 7-го Съезда 
Советов, дом 158 

   

ОБЪЕКТЫ 
1     Линия по переработке ПЭТ   1182753,09 / 

702259,83 
 

2     Обезвоживатель для ПЭТ 
HKDD-100 

  640808,85 / 
409947,66 

 

3     Линия по переработке 
пластмасс на базе 
экструдера 

  552606,80 / 
374544,48 

 

4     Экструдер 2Т13/6   586840,00 / 
502941,69 

 

 
 
 

Председатель Комитета по управлению имуществом администрации МО «Котлас»                                                                     С.А.Ельников 


